

# Sultan & Sultan Communication AB

559121-2930

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Sultan, Verkställande direktör

2024-06-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Göteborg, tillhandahåller tjänster inom dataprogrammering, reklam samt handel med värdepapper.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	3 843 327	2 953 841	2 778 231	1 816 000
Resultat efter finansiella poster	29 601	-248 683	-175 962	-132 000
Soliditet (%)	10	7	13	38

Omsättningen har ökat dels tack vare en större satsning på försäljning, men förklaras delvis också av inköp av varor för kund där Sultan & Sultan agerat mellanhand.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 100	249 461	-248 683	50 878
Balanseras i ny räkning		-248 683	248 683	0
Årets resultat			29 601	29 601
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 100</b>	<b>778</b>	<b>29 601</b>	<b>80 479</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	778
Årets resultat	29 601
<b>Summa</b>	<b>30 379</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	30 379
<b>Summa</b>	<b>30 379</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 843 327	2 953 841
Övriga rörelseintäkter		0	151 768
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 843 327</b>	<b>3 105 609</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-395 180	-136 556
Övriga externa kostnader		-1 011 896	-689 808
Personalkostnader	2	-2 378 384	-2 511 159
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 785 460</b>	<b>-3 337 523</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>57 867</b>	<b>-231 914</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 300	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 566	-16 771
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 266</b>	<b>-16 769</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 601</b>	<b>-248 683</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 601</b>	<b>-248 683</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>29 601</b>	<b>-248 683</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		369 514	403 112
Övriga fordringar		224 489	223 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 561	90 609
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>732 564</b>	<b>716 739</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		86 883	10 360
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 883</b>	<b>10 360</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>819 447</b>	<b>727 099</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>819 447</b>	<b>727 099</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 100	50 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 100</b>	<b>50 100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		778	249 461
Årets resultat		29 601	-248 683
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 379</b>	<b>778</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>80 479</b>	<b>50 878</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		184 849	227 792
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>184 849</b>	<b>227 792</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		244 072	11 286
Övriga skulder		241 643	392 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 404	44 241
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>554 119</b>	<b>448 429</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>819 447</b>	<b>727 099</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	4,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Ställda säkerheter

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Företagsinteckning	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Sultan & Sultan Communication AB, 559121-2930  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Lars Sultan  
Lars Sultan  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-06-27

Henrik Kamstedt  
Henrik Kamstedt  
Ordförande  
2024-06-27

Per Sultan  
Per Sultan  
Styrelseledamot  
2024-06-27